Diligētis me al' añ
gratōētis vti que
al' q' vado ad pa
tre alla al' al' capl'

Unicaq' m'z
dā ē grā
sdm mē suā dōctōis xpi: p' ad
dicat: ascēdes i altū captiua dux

capitule: dedit dō hōibz **reff** is
 pulchritudo dñi exalta ē sup sidera
 spēs est i nubibz celi & nomē ei⁹ iet
 mī pmanet al **B** Nisi ego abico pa
 ditū nō veiet dū assumptū fucō mittā
 vobūi & nō **imus** festū nūi celeū
 ascedes x̄i altūat **ad m̄ a** p̄r māi
 festū nomē tuū hōibz q̄s dedisti mī
 nūat p̄eis rogo nō p̄ mūdo p̄ ad te

D rā q̄s op̄e col̄ i **vig** vado al
 d̄s: ut mē mētis iētō. q̄ so
 lepmitatis hodiernē glōsā auctor
 iressō ē sp̄ mēdat: 2q̄ fide p̄git
 d̄sacōe p̄ueiat: p̄ eūd̄ **Duff d̄sā**
tuē aū x̄p̄s i s̄ur aū v̄su ut̄s coll

D e q̄ ad etnā vitā i x̄p̄i i s̄ur
 reitōe nos i p̄atibz: eige nōs
 ad d̄sidētē in dextā tuā n̄rē salu
 tis auctorē: ut q̄ p̄p̄e nos iudicānd̄
 adueit p̄ nob̄ iudicātis adueiat:

Illis xpus filius tuus dominus noster. Amen
De omnibus sanctis tuis et de utroque Collecta

Dea quae nos resurrectionis dominice
ascensionis eius letabunda solep
ma celebrae fecisti: mitredentibus om
nibus sanctis tuis da faul' tuus: ut ad uen
ientis spiritus sancti gratia purificatis me
bris suscipe meam: Per eundem eiusdem
Ad roplet' usi ad pethe' y' q' ihu nri
Ad n' d' an' alla' ascedes xps i' altu'
al' captiua duxit captiuitate al' al'
Ad laud' anti' **U**identibus ill' eleua
to e: nubes suscepit eum i' celu' al'
an' **S**iquis uideret i' celu' eum illu'
dixerunt al' **a'** **V**iri galilei quod asp
eratis i' celu' h' ihes q' assumptus e a uob
in celu' sic ueriet al' **an'** **E**xaltate i
te regnu' et uinu' dicit deo al' **a'** **E**leua
Ditis manibus feba' i' celu' et benedi
cunt eum **cap' m' eis al'**

simone fecit de omnibus theophyle que cepit
 illis facere et docere usque ad hunc diem que per aplos
 aplos per spiritum sanctum quos elegit assumptis
In **Iux** **in** **o** **dn** **s** **i** **ce** **lo** **al** **pa** **u** **l**
 sede sua al **Ab** **in** **q** **u** **o** **sc** **edo** **ad** **pr** **em**
 meu et per vanum diem meu et diem vniuersal

Quod de quibus opus deus. **colle**
 hodie die unigeniti tui
 inceptore nrm ad celos ascendisse con
 m. i. p. q. m. e. r. e. i. c. e. l. e. s. t. i. b. i. h. i. c. e. m. g.
 p. e. n. d. **du** **ff** **ut** **s** **i** **m** **i** **s** **v** **o** **l** **ad** **h** **o** **s**
 usque ad petre **p** **sa** **l** **u** **c** **a** **s** **i** **n** **ce** **re** **i** **s**
 et hinc **Bl** **a** **c** **o** **n** **e** **q** **u** **o** **sc** **edo** **ad** **pr** **em** **mi**
cl **aud** **ad** **pr** **em** **mi** **x** **p** **e** **f** **i** **l** **i** **o** **et**